

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020
Processo Administrativo Nº 118/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE
Data de Publicação: 19/10/2020 10:53:15

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE CÂMERAS DE AR - TRATORES/MÁQUINAS PESADAS/REMENDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Concerto de câmeras de ar de tratores/máquinas pesadas - remendo			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 138,50	Valor Total: 20.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	089	12.052.565/0001-00	140,00	138,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	093	09.194.360/0001-46	140,00	138,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE CÂMERAS DE AR - VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS/REMENDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Concerto de câmara de ar de veículos pesados caminhões e ônibus-remend			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 43,50	Valor Total: 10.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	019	12.052.565/0001-00	45,00	43,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	045	09.194.360/0001-46	45,00	43,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE CÂMERAS DE AR - VEÍCULOS TIPO VAN E MICRO-ÔNIBUS/REMENDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** SERVIÇOS **Modelo:** SERVIÇOS
Descrição: Conserto de câmara de ar de veíc. tipo Van e Micro-ônibus-remendo

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 34,50 **Valor Total:** 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	084	12.052.565/0001-00	36,00	34,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	010	09.194.360/0001-46	36,00	34,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE CÂMERAS DE AR - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS - ARO 13 A 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** SERVIÇOS **Modelo:** SERVIÇOS
Descrição: Conserto de câmara de ar de veíc. leves e médios-Aros 13 e 16-remendo

Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 32,50 **Valor Total:** 8.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	059	12.052.565/0001-00	34,00	32,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	071	09.194.360/0001-46	34,00	32,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE PNEUS RADIAL - VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS-REMENDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** SERVIÇOS **Modelo:** SERVIÇOS
Descrição: Conserto de Pneus radial de veíc. pesados: caminhões e ônibus-remendo

Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 36,50 **Valor Total:** 9.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	005	12.052.565/0001-00	38,00	36,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	012	09.194.360/0001-46	38,00	36,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE PNEUS RADIAL - VEÍCULOS MÉDIO - TIPO VAN E MICROÔNIBUS - REMENDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Concerto de Pneus radial de veíc. médio tipo Van e micro-ônibus-remend			

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 29,60 **Valor Total:** 2.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	087 12.052.565/0001-00	30,00	29,60	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	039 09.194.360/0001-46	30,00	29,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE PNEUS RADIAL - VEÍCULOS LEVES - AROS 13 E 16 - REMENDO - PIT STOP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Concerto de Pneus radial de veíc. leves Aros 13 e 16-remendo-Pit tpo			

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 29,60 **Valor Total:** 5.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	044 12.052.565/0001-00	30,00	29,60	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	045 09.194.360/0001-46	30,00	29,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - EM ADJUDICAÇÃO
CONCERTO DE PNEU RADIAL 12,5/80x18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Concerto de Pneu radial 12.5/80x18			

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 74,60 **Valor Total:** 7.460,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	054 12.052.565/0001-00	75,00	74,60	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	081 09.194.360/0001-46	75,00	74,70	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - EM ADJUDICAÇÃO
MONTAGEM DE PNEUS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Montagem de Pneus de tratores e máquinas pesadas			

Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 122,70 **Valor Total:** 9.816,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	097 12.052.565/0001-00	123,00	122,70	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	022 09.194.360/0001-46	123,00	122,80	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - EM ADJUDICAÇÃO
MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES E ÔNIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Montagem de Pneus veículos pesados - caminhões e ônibus			

Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 35,70 **Valor Total:** 5.355,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	017 12.052.565/0001-00	36,00	35,70	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	032 09.194.360/0001-46	36,00	35,80	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - EM ADJUDICAÇÃO
MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS MÉDIO - TIPO VAN E MICROÔNIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** SERVIÇOS **Modelo:** SERVIÇOS
Descrição: Montagem de Pneus veíc. tipo Van e micro-ônibus

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 33,50 **Valor Total:** 3.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	020	12.052.565/0001-00	34,00	33,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	058	09.194.360/0001-46	34,00	34,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - EM ADJUDICAÇÃO
MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS LEVES - ARO 13 a 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** SERVIÇOS **Modelo:** SERVIÇOS
Descrição: Montagem de Pneus veíc. leves Aro 13 a 15

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 23,50 **Valor Total:** 2.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	034	12.052.565/0001-00	24,00	23,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	099	09.194.360/0001-46	24,00	24,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - EM ADJUDICAÇÃO
MONCHÃO Nº 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VIPAL **Modelo:** VIPAL
Descrição: MONCHÃO Nº 08

Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 34,50 **Valor Total:** 3.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	097	12.052.565/0001-00	35,00	34,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	053	09.194.360/0001-46	35,00	35,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - EM ADJUDICAÇÃO
MONCHÃO Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPAL	Modelo: VIPAL
Descrição: MONCHÃO Nº 10			

Quantidade: 100 Valor Unit.: 40,50 Valor Total: 4.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	015 12.052.565/0001-00	41,00	40,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	089 09.194.360/0001-46	41,00	41,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - EM ADJUDICAÇÃO
BICO PARA ARO 10,00 x 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS/BREMEN	Modelo: SERVIÇOS/BREMEN
Descrição: BICO PARA ARO 10,00 x 20			

Quantidade: 100 Valor Unit.: 37,50 Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALDEMIR MANOEL DA SILVA	056 12.052.565/0001-00	38,00	37,50	Sim
2 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS	072 09.194.360/0001-46	38,00	38,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

MEMBRO EQUIPE DE APOIO MESSIAS SAMOEL DA SILVA

EQUIPE DE APOIO JOÃO INOCÊNCIO GOMES

MEMBRO EQUIPE DE APOIO ALEXANDRE DONIZETE GARCIA